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COMUNICAZIONI: 
 

 

ORARIO APERTURA UFFICI: 
 

MATTINA DALLE 9:30 ALLE 12:30 
POMERIGGIO DALLE 17:00 ALLE 19:30 
 

 
 

 

CALCIO A 11 
 

LA COMUNICAZIONE DELLA PROGRAMMAZIONE DELLE GARE CASALINGHE 
DEVE ESSERE INVIATA IL LUNEDI’ ENTRO LE 18 TRAMITE E MAIL ALL’INDIRIZZO 
calcio.empolivaldelsa@uisp.it 
 
 

 

 

 

2° RADUNO RAPPRESENTATIVA C5F 
 
SABATO 1 FEBBRAIO ORE 14:30 PALARAMINI DI EMPOLI 
 

 
 
 

GRUPPO DI LAVORO 

STRUTTURA ATTIVITA’ CALCIO EMPOLI 

QUADRIENNIO 2017/2020 
 

Ai componenti del gruppo di lavoro 
 

Arfaioli Piero, Caverni Stefano, Cellai Roberto, Cocchini Federico, 

Giani Francesco, Guzzo Stefano, Lazzeri Piero, Leoncini Danilo, Mori Gianni 
Galli David, Simoncini Carlo, Stanganini Fortunato, Giustarini Andrea, Tedesco Giovanni, Lisi 

Simone, Bucalossi Andrea, Michelini Mirco, Coppi Ion, Cipollini Vasco, Piccirilli Fortunato 
 

            

 

 
        

Il giorno GIOVEDI’ 6 Febbraio 2020   ore 21.30  presso la SEDE del Comitato UISP, è convocato il 

Consiglio della Lega Calcio di Empoli con il seguente ordine del giorno: 
 

 

 

 

 
 

1-  SITUAZIONE CAMPIONATO C11- C7- C5; 

2- ATTIVITA’ REGIONALI; 

3- FORMAZIONE DIRIGENTI ORDINE PUBBLICO 

4- VARIE ED EVENTUALI 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Empoli ,  24/01/2020                                      

 

                                                                                                Responsabilie Struttura Attività Calcio 

                               Roberto Cellai 
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Risultati CAMPIONATO C5F 2019-2020 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

Rit 5 BACCAIANO - PONTE A ELSA C5F 3 - 2 

Rit 5 G.S. BORGANO - SANCASCIANESE CALCIO ASD 4 - 1 

Rit 5 AS CALCIO CERTALDO FEMM - I'GIGLIO GO GO 8 - 0 

Rit 5 FUTSAL MONTELUPO E LIMITE - ASD CASTELLINA SCALO 0 - 14 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

ASD CASTELLINA SCALO 20 12 9 2 1 60 12 0 

BACCAIANO 20 12 9 2 1 47 26 5 

AS CALCIO CERTALDO FEMM 16 12 8 0 4 55 23 3 

PONTE A ELSA C5F 13 12 6 1 5 32 16 3 

I'GIGLIO GO GO 11 12 5 1 6 32 33 9 

G.S. BORGANO 10 12 5 0 7 29 34 8 

FUTSAL MONTELUPO E LIMITE 4 12 1 2 9 9 67 8 

SANCASCIANESE CALCIO ASD 2 12 0 2 10 15 68 5 
 

CAMPIONATO C5F 2019-2020 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Palai Gessica G.S. BORGANO Amm.  30/gen   
 

Risultati T. BIANCOROSSO 2019-20 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

Rit 1 EUROGARDEN F.C. - ATL NEWTEAM 2 - 7 

Rit 1 F.C. ULIGNANS - CACCIATORE TERM. CANTINI 2 - 10 

Rit 1 BAR PIZZERIA DIANA - BAR DI' CAMPO 0 - 5 

Rit 1 TABACCHERIA GANGA - FCT 3 - 3 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

BAR DI' CAMPO 18 9 9 0 0 84 25 3 

CACCIATORE TERM. CANTINI 15 9 7 1 1 55 21 1 

TABACCHERIA GANGA 12 9 4 4 1 47 38 33 

EUROGARDEN F.C. 10 9 5 0 4 35 36 8 

ATL NEWTEAM 8 9 3 2 4 37 45 1 

FCT 7 9 2 3 4 29 44 1 

BAR PIZZERIA DIANA 5 9 3 0 6 25 43 7 

F.C. ULIGNANS 4 9 2 0 7 25 48 12 

PRISMA 0 8 0 0 8 10 47 685 
 

T. BIANCOROSSO 2019-20 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa' 

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione 

BAR PIZZERIA DIANA €. 25,00 e 1 pt. pen.    29/gen Art. 195 lett. a) 
 

T. BIANCOROSSO 2019-20 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Bartalini Andrea TABACCHERIA GANGA Diffida  29/gen   

Guicciardini Niccolò F.C. ULIGNANS Diffida  27/gen   

Maremmi Leonardo TABACCHERIA GANGA Amm.  29/gen   

 



Risultati T.AREA CALCIO 2019-20 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

Rit 5 FC TERRONIA - SETTEBELLO 7 - 11 

Rit 5 I LAUTARI - CERTALDO EVERGREEN 10 - 4 

Rit 5 MCL LA MUSICA - LA CANTERA 11 - 8 

Rit 5 FC CONDOR - SELECAO NACIONAL 7 - 10 

Rit 5 GSM MALMANTILE - TRATTORIA CIOFFI 6 - 19 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

TRATTORIA CIOFFI 26 14 12 2 0 125 54 8 

SETTEBELLO 21 14 10 1 3 118 84 10 

MCL LA MUSICA 20 14 9 2 3 112 82 8 

I LAUTARI 17 14 9 0 5 131 74 9 

SELECAO NACIONAL 16 14 8 0 6 98 108 2 

CERTALDO EVERGREEN 13 14 6 1 7 79 78 0 

FC CONDOR 12 14 5 2 7 89 91 4 

FC TERRONIA 7 14 3 1 10 79 125 1 

LA CANTERA 6 14 2 2 10 79 132 3 

GSM MALMANTILE 1 14 0 1 13 60 142 3 
 

Risultati CAMPIONATO VIOLA OVER 35 2020 - GIRONI A/R - Girone GIRONE UNICO 

Giorn Squadre Ris 

And 3 I.T.S. GOLA VIOLA - PRISMA 3 - 5 

And 3 ATLETICA ELSA - FUSION 3 - 5 

And 3 SUPERGUYS - BAD BOYS 3 - 3 

And 3 BARTAFLOORLAB - I FICHISSIMI 2 - 2 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

FUSION 6 3 3 0 0 13 7 0 

I FICHISSIMI 5 3 2 1 0 13 5 1 

PRISMA 3 3 1 1 1 8 9 0 

BAD BOYS 3 3 1 1 1 9 6 1 

BARTAFLOORLAB 3 3 1 1 1 11 6 1 

I.T.S. GOLA VIOLA 2 3 1 0 2 7 13 0 

ATLETICA ELSA 1 3 0 1 2 4 10 0 

SUPERGUYS 1 3 0 1 2 6 15 1 
 

CAMPIONATO VIOLA OVER 35 2020 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Billi Massimo SUPERGUYS Amm.  31/gen   
 

Risultati CAMPIONATO C7 2019/2020 - GIRONI A/R - Girone GIRONE A 

Giorn Squadre Ris 

Rit 3 CORAZZANO C7 - YOUNG BOYS 5 - 5 

Rit 3 ASD LA STANZA - REAL VINCI 3 - 6 

Rit 3 SAN PIERINO C7 - BACCAIANO C7 5 - 1 

Rit 3 LC CALCIO - ARABA FENICE 2 - 7 

Rit 3 F.C. BADIA - ATL. BRUSCIANA C7 6 - 3 

 
 
 
 



 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

ARABA FENICE 19 12 9 1 2 79 38 11 

YOUNG BOYS 19 12 9 1 2 60 43 20 

CORAZZANO C7 18 12 8 2 2 65 40 7 

REAL VINCI 17 12 8 1 3 63 51 30 

F.C. BADIA 14 12 7 0 5 42 41 22 

LC CALCIO 13 12 6 1 5 53 43 50 

BACCAIANO C7 10 12 5 0 7 41 55 53 

SAN PIERINO C7 6 12 3 0 9 31 50 10 

ASD LA STANZA 2 12 1 0 11 26 60 0 

ATL. BRUSCIANA C7 2 12 1 0 11 34 73 44 
 

Risultati CAMPIONATO C7 2019/2020 - GIRONI A/R - Girone GIRONE B 

Giorn Squadre Ris 

Rit 3 SC VILLANOVA - MONTEBORO FC 8 - 2 

Rit 3 STELLAZZURRA - COMPUTER GROSS 2 - 9 

Rit 3 RF ANTINCENDIO - PIAGGIONE VILLANUOVA C7 10 - 7 

Rit 3 RISTORANTE LA LANTERNA - F.C. MONTERAPPOLI 3 - 1 

Rit 3 DORIANA IL MERCANTE - CHINA GAMBACCIANI 2 - 7 
 

Squadra P.Ti G V N P RF RS CD 

SC VILLANOVA 23 12 11 1 0 85 37 1 

RF ANTINCENDIO 21 12 9 3 0 80 45 23 

CHINA GAMBACCIANI 16 12 8 0 4 62 48 6 

COMPUTER GROSS 16 12 8 0 4 71 51 10 

PIAGGIONE VILLANUOVA C7 12 12 5 2 5 87 78 3 

F.C. MONTERAPPOLI 10 12 5 0 7 35 43 5 

RISTORANTE LA LANTERNA 10 12 5 0 7 53 53 8 

MONTEBORO FC 8 12 3 2 7 71 86 22 

STELLAZZURRA 4 12 2 0 10 26 78 12 

DORIANA IL MERCANTE 0 12 0 0 12 30 81 8 
 

CAMPIONATO C7 2019/2020 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa' 

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione 

MONTEBORO FC Censura    29/gen Art. 7 N.P.  

YOUNG BOYS Ammenda €. 15,00    29/gen Art. 7 N.P. 
 

CAMPIONATO C7 2019/2020 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione 

Ammonizione         

Benvenuti Alessio SAN PIERINO C7 Amm.  28/gen   

Brienza Simone BACCAIANO C7 Amm.  28/gen   

Cerrini Andrea RF ANTINCENDIO Amm.  29/gen   

D'Ambrosi Filippo F.C. BADIA Amm.  27/gen   

Faraoni Matteo RF ANTINCENDIO Amm.  29/gen   

Lenzini Massimo DORIANA IL MERCANTE Amm.  27/gen   

Maestrelli Zeno YOUNG BOYS Amm.  29/gen   

Nacci Ettore CORAZZANO C7 Amm.  29/gen   

Tognetti Damiano DORIANA IL MERCANTE Amm.  27/gen   

squalifica         

Capitani Filippo LC CALCIO 1 g.  27/gen Art. 217 



Peppoloni Tommaso CORAZZANO C7 1 g.  29/gen Art. 218  

squalifica somma ammonizioni        

Balducci Federico RF ANTINCENDIO 1 g. somma amm.  29/gen Art. 215 

Michelucci Francesco F.C. MONTERAPPOLI 1 g. somma amm.  29/gen Art. 215 

Proietti Gianluca COMPUTER GROSS 1 g. somma amm.  28/gen Art. 215 

Squalifiche a tempo         

Coppi Ion LC CALCIO 45 gg. fino al 12/03/2020  27/gen Artt. 116, 217 e 221 

 

PROGRAMMAZIONE C7 - C5 SETTIMANA 10 - 14  FEBBRAIO 

     CAMPIONATO C7 2019/2020 GIRONI A/R Girone GIRONE A -        

 5^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

SAN PIERINO C7 ASD LA STANZA lun 10/02/2020 21:00 FUCECCHIELLO 

YOUNG BOYS LC CALCIO lun 10/02/2020 21:00 LIMITE 

F.C. BADIA CORAZZANO C7 lun 10/02/2020 21:00 SPORTING ARNO 

REAL VINCI ARABA FENICE gio 13/02/2020 21:30 MONTEBORO C7 

ATL. BRUSCIANA C7 BACCAIANO C7 lun 10/02/2020 21:00 S. MARIA C7 

          

CAMPIONATO C7 2019/2020 GIRONI A/R Girone GIRONE B -        

 5^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

MONTEBORO FC STELLAZZURRA lun 10/02/2020 21:30 MONTEBORO C7 

PIAGGIONE VILLANUOVA C7 SC VILLANOVA gio 13/02/2020 21:30 MONTEBORO C7 

RF ANTINCENDIO RISTORANTE LA  LANTERNA mer 12/02/2020 21:30 MONTEBORO C7 

F.C. MONTERAPPOLI DORIANA IL MERCANTE ven 14/02/2020 20:30 S. MARIA C7 

CHINA GAMBACCIANI COMPUTER GROSS mar 11/02/2020 21:15 MONTEBORO C7 

     CAMPIONATO C5F 2019-2020 GIRONI A/R        

 7^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

ASD CASTELLINA SCALO BACCAIANO gio 13/02/2020 22:00 CASTELLINA SCALO 

G.S. BORGANO FUTSAL MONTELUPO E LIMITE gio 13/02/2020 21:30 LAMPORECCHIO 

AS CALCIO CERTALDO FEMM PONTE A ELSA  C5F gio 13/02/2020 22:00 CERTALDO C5 

I'GIGLIO GO GO SANCASCIANESE CALCIO ASD mar 11/02/2020 21:30 CASTELF.NO C5 

     T. BIANCOROSSO 2019-20 GIRONI A/R        

 3^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

F.C. ULIGNANS EUROGARDEN F.C. lun 10/02/2020 21:30 CERTALDO C5 

BAR PIZZERIA DIANA ATL NEWTEAM mer 12/02/2020 22:00 CERTALDO C5 

TABACCHERIA GANGA CACCIATORE TERM. CANTINI mer 12/02/2020 21:00 CERTALDO C5 

PRISMA BAR DI' CAMPO lun 10/02/2020 20:30 CERTALDO C5 

RIPOSA:  FCT       

     CAMPIONATO VIOLA OVER 35 2020 GIRONI A/R        

 5^ Giornata  Andata          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

I FICHISSIMI PRISMA gio 13/02/2020 22:00 CERTALDO C5 

SUPERGUYS FUSION mer 12/02/2020 21:30 CERTALDO C5 

I.T.S. GOLA VIOLA ATLETICA ELSA gio 13/02/2020 21:00 CERTALDO C5 

BARTAFLOORLAB BAD BOYS mer 12/02/2020 20:30 CERTALDO C5 

     T.AREA CALCIO 2019-20 GIRONI A/R        

 7^ Giornata  Ritorno          

Squadra Casa Squadra Ospite Data Ora Campo 

I LAUTARI FC TERRONIA lun 10/02/2020 20:15 GINESTRA C5 

MCL LA MUSICA SETTEBELLO lun 10/02/2020 21:15 GINESTRA C5 

FC CONDOR CERTALDO EVERGREEN mer 12/02/2020 21:00 GINESTRA C5 

GSM  MALMANTILE LA CANTERA mer 12/02/2020 22:00 GINESTRA C5 

SELECAO NACIONAL TRATTORIA CIOFFI lun 10/02/2020 22:15 GINESTRA C5 

 


